
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 3 лига

  Дата и время проведения   31 августа 2025 15:00   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  Старый город г. Белгород   Крейда г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аванесов Сергей
Беседин Дмитрий
Бобылев Евгений
Выродов Владимир
Выродов Дмитрий
Защиринский Ярослав
Иванов Максим
Каплин Алексей
Кондратов Игорь
Липко Константин
Найденов Николай
Пристенский Дмитрий
Приходченков Андрей
Стрельников Владислав
Толкунов Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Кирилл
Анисимов Антон
Большаков Даниил
Братчин Константин
Грушевский Алексей
Гурков Артем
Колесников Артём
Кулик Александр
Курицын Иван
Малина Сергей
Мыхлык Владимир
Онышко Алексей
Орехов Владислав
Пассажиров Андрей
Пономаренко Максим
Посохов Роман
Стрекалов Максим
Хирный Владимир
Черменев Роман
Шонин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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